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DHOMA E TREGTISE ANKARA-logo

Date: 27.01.2025
Drejtoria e Vertetimit Tregtar s

-,

VERTETIM | RREGJISTRIT TREGTAR

Vertetim Aktiviteti/Seshte Faliment

Nr.Rregjistrimit Tregtar: 31177

Subjekti/Emri: ASELSAN ELEKTRONIK SANAY| VE TICARET ANONIM SIRKETI

Adres e Selise: MEHMET AKIF ERSOY MAHALLESI No.16, Hyrja 0, ANKARA YENIMAHALLE
Data e Rregjistrimit: 14.11.1975

Numri Rendor: 0086004225000018

Grada: 1

Nr.Rregjistrimit ne Dhome: 61599

Kapitali: 4.560.000.00000.TL

Grupi i Profesionit: KOMITETI | PROFESIONEVE PER PRODHIMIN, SHITJEN DHE ANGAZHIMIT TE
PRODUKTEVE ELEKTRIKE 25, ELEKTRONIKE

Kodi i Klasifikimit NACE: 26.51.90-Bys., prodhimi | aparaturave dhe mjeteve per gellime matje, testimi,
navigimi, mjete dhe produkte te kontrollit dhe rregullimit hidraulike, perfshire edhe pnomatike otomatike,
milometra, pedometra, monostate, kompaste, spektrometra, etj.,

Veprimtari te Tjera:

263008-Prodhimi i Pajisjeve/Mjeteve Elektronike Centralike te Komunikimit Qendror dhe Pajisjeve
Elektronike Centralike Telefonike Numerues ose Analoge-Telegrafike dhe Kalimeve te Rrjeteve, Urave apo
Drejtuese(sebashku me Morsa ose Rregjistruesa me Celsa te tipit Mors)

263010-Pradhime te Makinerive te tjera ge perdoren per marrjen apo kthimin apo transmetimin/rikrijimit
e zerit, pamjes ose te tjerave(perfshire edhe aparatura Telegrafike apo Telekse qe gjejne
marresin/dhenesin, si edhe apartura kopsitese/ndryshuese dhe drejtuese)

265108-Prodhime te Aparaturave dhe Pajisjeve/Mijeteve, Busulla Gjetje Vendi dhe Tregues te tjere,
Radare dhe Zbulues(perfshire edhe ato ge perdoren ne transportin ajror, detar, tokesor)
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267011-Pro.dh'|me.te Mijeteve/Pajisjeve, si Lupave objektive, Lende polarizuese ne gjendje tabakaje dhe
treguese, Filtra ngjyrash, Xhama/Lupa Optike, Prizma, Pasqyra, dhe pjeset e tjera optike, Dylbira,

Mirkoskopa Optike, Teleskop Optike, dhe mjete te tjera Astronomike, si edhe prodhimi i Pjeseve te tyre

842205-Sh)erbime te Mbrojtjes Ushtarake(sherbime administrimi ne lidhje me forcat e amrmatosura dhe
mbrojtjen

711210-Sherbime Konsulence Inxhinierike(pervec atyre qe kryen ne lidhje me projektin)

Vule-Firme
Murat Firat
Sekretar i Pergjithshem

Dhoma e Tregtise Ankara

Subjekti me te dhenat e mesiperme, eshte aktif, si edhe i rregjistruar ne Dhomen tone dhe si anetar.

Leshohet ky Dokument Vertetimi per njoftimin e paleve te interesuara

Vule-Firme
Murat Firat

Sekretar i Pergjithshem

Dhoma e Tregtise Ankara

Leshohet ky dokument sipas kerkeses se bere, Eshte e viefshme 6 muaj.
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,0MA KOMBETARE E NOTERISE ‘
DEGA ENDO T NE V2023030310099335833
NOTER BELINDA V. CELAJ

DATE 16/04/2025
NRREP 1491

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 16/04/2025, para meje Notere BELINDA V. CELAJ, anétare né Dhomén Kombétare té

Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.5, ISMAIL QEMALI, NR.3/118, u paraqit
personalisht:

PERKTHYES:

Taulant Arugi, atésia Hysejn, amésia Mezeyme, shtetas Shqiptar, lindur né Shkodér dhe banues né
TIRANE, me adresé Kongresi 1 Lushnjés; Nd. 25; H. 2; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé 22/02/1977, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési

té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
038270962 dhe nr. personal H70222204J , .

Pérkthyesja éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésis€, ie cili/a mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur, nga gjuha Turgisht né gjuhén Shqgip dhe e
nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “'Pér Noterin€”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

NOTER

BELINDA V. CELAJ

. =AY
SN N Y
',"-. . L™ .
LIRS
voACE L e e
T ey

;l]i
e oppmas i
z(ULLE TARIFEZ -+
SR
R IRE
52200
LEKE
. RiSHQIPERISE *
Fq.1

CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

el n6ojeuoieDunsnep i Biojauoiessdiy
é 0916582216 :SYB4 0018102210 ‘101
a=\ VHVMNVNAVINYD ‘0690 111 1ON ' 'PRD 9212 ' Uew NZ0LND0S
u..r ka 00~ 81 450

‘npke g jsains yii|110399 3)3§|uwi1H0A supazn Yo)s| 9Bjoq ng

(Japowziy
IS) UBNBWIZIY BLIUNABS LaYSY 6022 V8

‘T> doysaja) yido ‘doysonjiw
)/ A eufe 'ewzud ‘yessow yndo
Meqe) oA eyAs| ‘16ad1aul jiy8lqo b1'0L'9¢

nejew urulejedied aa

%ndo ‘unqp ey J
‘1sany yusel ‘eppew u

(yep Jejuejiueny
epuibijioewise) zjusp oA Biey 'BARY) lBJEL| LIULIRJIZBYID JEUOS
8A Jepel ‘uluuezeyro ea joje Jejesnihos JaGip o) uejeinsnd ewing UOA 80°LG'92

(yep uejzeyio suupuajugh

9A eWwEPRIYRUER B LIBjZEYID $)0]8) ‘Jeib|e) UBUNING |SIOLBA/ISIDIE)

nejew; uusjaupew JaBip uepue|ny wd) IsewinIMén|o uapjuek/isawyel
‘Isownimsnuop ‘Isewulje uyajuon 1a6ip eAoa muniob ‘seg oL'0£'92

(hyep sepeyyeue
8A 121papAey 1d)) siow efeA siow) ljejew) UluLeLLILBUOP WOl
uaA 1q16 uapoupusiuoA ‘Lejnudoy ‘ueidab Be aa uuuejesues jeibio)

-uojale) Bojeue ehaA |esiAes o)| LiejwiIuBUOP [RJUBS WISHO| IZO)IDN 80°0£°92
1whieey 12610
('yep sojanewonyads ‘Jejsedwny ‘epejsouow
‘Jejdoxsoqouis ‘Jojanawopad ‘Jsjesewoliw o)) Liojiole 04Uy eADA Jede yiewolo yijewoud
©ABA %1j0IpIY) (JBJBWI ULIB[ZBYID OA }8|e IISeWe 19]asnIAas oA |59} ‘ewi|o ‘sAg-06°'15'92 npoy ANYN
2. 157 N
2 Y
b %\
%« b
...... \ o ey :u
g F o f
)

o

Ry
T \
\\ /m' Lo

|adwa)g-|abaigyarmait]
yuyosssun/aimeubigeimeubisezw| 0L -neadgydwe)s-jgag/ebweq - 1NYn '8

N J8jun/.opN snOs/ON/ ISP Wipse) 8l L8806 C ON '8

aip/usp younpued/Aguepuijele) Yy ANQ uai3 jas 2

Wiy/s/eyynund 62oz'L0'L2 9

uyg/neep 18ijweyewiey ajjeyewiuay ‘g

‘ONNDIBNVIO38 / ALSILLV / QJHILHIAD | HASVL

UOA |adug)
weteas wy) .q.:m:z;;;:,mL:m:_ _:_um?,::t:

Gbes 16RI6p Siquiynesas np Njdaal
WU ISYAO LIVl VHYYNY ¢

UGG ZI91UM) S8P 9y L/op gijenb ua Juess|By/o
Ajoede) a4y w Bugoyy P YeUOsIag Nk npiy ,.._,E_ccc_,:,:aﬂ_ UG neys EcimENE_ i -

/ uaqayasiajun
yranpaed gubis iy eAq paubis uaey sepy IdIuUeZW) UEPUIBIRY | YY1 UBINN ‘2
W panat s Bnaz save (f 2 4nd ek Vassgud @ auswnaop aqnd siy  /ebjeq wsal nqs|
U

JNOHNOLNVT - JAARNL 1eai5/s8eg/Anunodsyin 'y

(1961 2490120 § NP akep €7 ap UouaAuQ) )

3111504V .\,,



https://v3.camscanner.com/user/download

. B R
s v
CE Nirbewwy

% abotevoeBunsyep 1y Brojouoie;ssdiy
-y 091658221€ S¥24 001810221€0 181

S VHYMNVVAVINGD 08990 174 ‘ON ' PED 0112 ' UeW N20L000S

00-¥ 8L4'SO

uep) 116 (sonawzy
| MO &) euwun RJIS) LO)IOWIZIY BLIUNARS LaYSY 50'22'v8
wes = mmmr ; nejew urulejedied aa
“wm% _..cm_:_.s pde. sy - oA doysala) yido ‘doysoiw
1senyy ,_cmm.mosu ba i . A euAe "ewiziid jeosaw yido
! L ppell UeRYeyo ‘- Suleu @itqe) oA ByAg| "1Geosour Jelao L1°0L'02

(yep Jejuejiue|ny
one n.vc_o___um::wm. 21uep OA BIEY 'BARY) BjEW] UlULR[ZEYD JEUOS
DRI ‘UtuuB[ZEYID OA 18] 10josnikas JaBip o uejeinsnd ewing UQA 80°1G'9¢

- (1yep vejzeyp owlpudjuoA

A BlWIBpEIYRUE O] LBJZRYID S30|9) 'JelB|e) ueuning 1SIOLIBA/ISIdNE)

ejew! uuajdunew 1061p uejuB|ny uidl isewjnmsnio uapjuah/isaiuial!
IsownN$NUOP 'ISBWUIe ULajUudA 106|p eAon muniob 'ses oL'0€'9¢

(nyep Jjepeyyeue
aA 1a1papAey 1di siow eAOA SJOW) HEJEW| UlUlB|WIUBUOD W8l
uan 1qib uoOUIPUBUOA ‘uojnudoy ‘ueidob Be oA ujuudj|eluES jeibjoy

-uojo|a) Gojeue eheA jesikes oj LejWILBUOP |eaues wisnol IZoXdN 80°0€°92

(nvyep Lo_m:mEo._Ionw ‘jejsedwny ‘Iefieysoucw
pod ‘Jojesnowoji 8|l PENEIATRI] eloA Jeke ¥1jewolo snewoud

uue[ZeYld eA 1eje 1jhewe JojasniAas oA 1sal ‘ewd|o 'sAg-06"15'9¢
|S3LINOMA HIANS3IW

_mmquMNJ/\_Z NINOXSINERE! WRILM3N3-SC

+sejdoxsOqosls 19|3A0Wo
eAon xiospiy) nejew!

VOIS 3A 1NHHVVL 'LVIVINI

s 00'000'000°09S°Y : oAewJos GIeL-LL-LE
665619  ©ON 11218 2An PO 810000522 7009800
adelsed GL6L-LL-vL

1
VHVYAINY / I IVHYWINIA

Qavo ISHVA IV INILS] HYW AOSYH3 4V 1IANHIW
1L 3N JAVNVS NN IMERE NVST13sV
LLLLE

| 94 ‘ON ‘avO |83

0 ‘ON 1d¥X D s
|13|S WINONY 130

(1soBlod 1ohleed)

_._.mmDm 1190|S LIAVM vao

iphe g |sains Nii110309 8|wOA oupazn yays| 06joq ny

1ohneed 12810

. MPOX} FOVN

nanio %2|S9W
iye ) nAey epO
|sesewnN SISI9W

yuey |1osal

saJpv
ueAun

ON I121§ 124B211

IsepQ 131ed1] erejuy



https://v3.camscanner.com/user/download

* ok ok ok
MAIKVILD TALIATAIOV
YOO ALIGRANY

JyBioneuoie@unspe)  JyBioeuoiessd
q4q0L 091658221€ 'S¥e- 0018102Z1€0 1oL
PRy

VUVINVIVAWINYS ‘08590 1/11ON *'PED 9LIZ Y

G )

NI

ny

BA NZQLNI0S

0006
N3-05I-351
O-A

00-4 814'SO

npAe g |sains y||4e509 pSjwyiea auptezn 3ays| objog ng

zeuqy asayosaw |16)) eBjog ngs| dnjo jeed nwininp yjj04n oA Ikey e

NS|W|Ipa Yipsey oA wizue; 219zn yawpo

ZiWepQ euuy uejo 1z

ISepQ 1a1ed1 eiejuy

(Oueyiiz|uedek

eie(o [1jue|Geq ajAeloid 1a) LIONOWIZIY YIUBW L) Yisipuoyny

LI AN Y]

eA 11916119 epueyn )

o,

CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

